
ZP-        Radom, 15.04.2010 

        Egz. Poj. 
 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 
pakietów do pobierania krwi dla jednostek policji garnizonu mazowieckiego 

Nr sprawy 26/2010  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
01.04.2010r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 160 000,00 zł. 
Zamawiający nie dopuścił składania ofert częściowych. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 01.04.2010r. do godz. 
1000 wpłynęły dwie oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

OFERTA  Nr 1 
LEGRAF Leszek Kaftański 
05-410 Michalin Józefów 
ul. Asnyka 9 
Cena oferty – 123 920,00 zł 
 
OFERTA Nr 2 
STANIMEX Sp. j. S. Staniszewski M. Staniszewski 
20-724 Lublin 
ul. Małopolska 3 
Cena oferty – 151 600,00 zł 
 

Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych sprawdziła oferty pod względem 
formalno – prawnym, merytorycznym oraz rachunkowym. 
Wykonawca oznaczony nr 2 zastosował 7% stawkę podatku VAT. W związku z powyŜszym 
wystąpiono o złoŜenie wyjaśnień dotyczących treści złoŜonej oferty, zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Wezwany Wykonawca udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Zamawiający poinformował Wykonawcę oznaczonego nr 1 o poprawieniu omyłki 
rachunkowej, zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w druku jego oferty w 
pozycji wartość netto oferty, jest wpisane 101600,00 zł winno być 101537,77 zł. 

Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 



Porównanie ofert 

Cena brutto – 100% 

Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. Oferty będą 
oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez wykonawców w 
zakresie ww. kryterium. Oferta, która otrzyma największą ilość punktów spośród złoŜonych ofert 
zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego. 

Ocena oferty dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 

[ ]pkt
ofertybadanejcena

cenaoferowananajniŜa
ofertybadanejpunktówliczba 100×

⋅⋅
⋅=  

Zamawiający dokona wyboru tej oferty, która uzyska największą liczbę punktów  
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

[ ]pktnroferta 00,100100
00,123920

00,123920
1 =×=⋅⋅  

[ ]pktnroferta 74,81100
00,151600

00,123920
2 =×=⋅⋅  

Wykonawca oznaczony nr 1 uzyskał najwyŜszą ilość punktów a  cena przez niego zaproponowana 
mieści się w środkach finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na sfinansowanie tego 
zamówienia. W związku z tym Zamawiający wybrał ofertę oznaczoną nr 1: 
LEGRAF Leszek Kaftański,  ul. Asnyka 9, 05-410 Michalin Józefów. 
jako najkorzystniejszą. 
Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 
po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2. 
 
 

        Z powaŜaniem 

 

 

 

 

 
Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 2 egz. 
Rozesłano wg Druku  ZP-14 
Opr. A.Ś. 
 
 


